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Classifica a punti - Societa

Pos. Nome Societa la Tappa 2a Tappa 3a Tappa 4a Tappa 5a Tappa 6a Tappa 7a Tappa Bonus Totale
1 ASD CAVALLINO TUTTO BICI 30 30 30 30 31 30 32 350 563
2 2 RUOTE CITTA DI AREZZO 13 12 13 12 12 12 12 350 436
3 CICLI EFFE EFFE 12 11 11 11 11 11 11 350 428
4 TEAM PISSEI MONTEVETTOLINI ASD 12 8 10 13 15 9 10 350 427
5 G.S.C ASD TOR SAPIENZA 9 9 11 10 9 350 415
6 G.S. CICLI MAHER 6 9 8 11 9 8 8 350 409
7 GS CICLI MATTEONI FRW 7 53 48 3 111
8 TEAM CBR CICLI VICINI 6 34 38 1 6 2 4 91
9 FRECCE ROSSE ROWABIKE 28 50 1 5 84

10 PEDALE BIANCONERO 29 28 1 58
11 ASD OPEN TEAM 28 26 54
12 TEAM B.P.MOTION 7 7 8 7 7 7 7 50
13 ASD BORELLO COSMEA PROFUMI 22 26 48
14  ASD SUPERTEAM 1 22 17 2 42
15 GC PEDALE CIVITANOVESE 1 11 5 9 8 7 41
16  GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 23 17 1 41
17 TEAM PASSION FAENTINA 16 18 1 35
18 GS CICLI GAUDENZI ASD 16 4 2 4 3 5 34
19 ASD TIME BIKE 1 1 1 1 13 9 6 32
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Pos. Nome Societa la Tappa 2a Tappa 3a Tappa 4a Tappa 5a Tappa 6a Tappa 7a Tappa Bonus Totale
20 BARACCA LUGO 16 16 32
21 VITAMINA TEAM BALDONI BIKE SHOP 1 14 12 1 2 1 31
22 ASD ECOLOGY TEAM 15 16 31
23 ASD BICIMANIA/LA BASE 16 10 30
24 G.S. ESERCITO 3 1 2 1 14 2 30
25 CERCAZIENDE.IT CYCLING TEAM 5 5 5 5 5 5 30
26 GS VALCONCA OTTICA BIONDI 26 2 28
27 LGL BIKE TEAM 18 9 27
28 AVIS PRATOVECCHIO 7 2 3 2 4 26
29 TEAM TERENZI 3 3 3 26
30 TEAM BORGHI RACING 5 3 5 3 25
31 ASD CRM RACING 10 4 11 25
32 A&T CYCLING TEAM 11 1 2 8 2 24
33 ASD SCATENATI 3 9 10 1 23
34 TEAM OLIMPIA BOLIS 7 4 9 23
35 GGMP TESTI CICLI 3 1 6 3 1 2 6 22
36 ASD TEAM ROSSETTI 11 11 22
37 MARSCIANO BIKE 3 3 3 3 3 3 3 21
38 VINER FACTORY TEAM-NAUTILUS 5 9 5 1 20
39 TEAM AQUILOTTI CERVIA 9 11 20
40 ASD FORNOLESE BIKE 3 8 8 19
41 GRUPPO CICLISTICO CASTIGLIONESE 18 1 19
42 ASD HOTEL RISTORANTE PEPPE E ROSELLA G.G.M.P. 1 8 8 18
43 ASD H30 RACE TEAM 9 18
44  GS SURFING SHOP SPORT PROMOTION 10 18
45 MEETING VILLAGE ASD 5 5 18
46 MY BIKE DEIDDA 1 17
47 TEAM OFF ROAD GIOVANNINI 5 17
48 TEAM MG.K VIS-LGL-VINER-MICHE 4 17
49 GC AIR SANTARCANGELO 17
50 LA TORRE BATMANIA 5 12 17
51 PEDALE MANCIANESE 12 5 17
52 ASD TURBIKE ROMA 16 16
53 ASD TEAM EUROBICI ORVIETO 6 2 15
54 TEAM GURU PLANET X SELLE ITALIA 2 4 1 1 1 15
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55 AS ROMA CICLISMO 15 15
56 GENETIK CYCLING TEAM ASD 6 3 5 1 15
57 CICLOTEAM SAN GINESE 4 4 14
58 DYNAMIS BIKETEAM 2 2 2 2 2 14
59 ASD CICLISTICA SENESE 1 1 2 4 4 1 14
60 ASD TEAM MONARCA 2 11 13
61 GF DEL DIAVOLO ASD 1 4 3 5 13
62 ASD MAX LELLI 2 7 1 1 13
63 TEAM CICLOPOSIZIONI.COM ASD 2 3 3 2 12
64 CICLI FATATO 1 1 1 1 6 1 12
65 CICLISTICA MERCATESE 3 9 12
66 GS DOGANA COLOMBINI 10 12
67 POLISPORTIVA FIORENZUOLA 12 12
68 TEAM MAGGI FRW 2 1 3 4 12
69 US SAN MARCO CESENA 5 7 12
70 TEAM CRAL CONTINENTAL 1 1 1 3 3 1 11
71 ASD ANNOPRIMO 1 5 5 11
72 ASD EURO BIKE RICCIONE 7 4 11
73  CICLI MONTANINI ALICE CERAMICA 11 11
74 GS CICLO CLUB CALCINELLI 11 11
75 GS SPORTISSIMO TOP LEVEL 1 11
76 KEFORMA IDEA RUOTE PEDALE SANTARCANGIOLESE 11
77 TEAM SALIERI 11 11
78 ASD VASANELLO BIKE 4 2 10
79 ASD GC TONDI 4 10
80 MANILA BIKE 3 10
81 PARKPRE DMT GIORDANA 4 4 10
82 SC FANESE 10 10
83 TEAM CINELLI GLASS'NGO 1 1 3 5 10
84 ASD RUOTA LIBERA 1 3 9
85 CANTALUPO CICLISTICA 3 1 4 1 9
86 CRAL CARIFANO 7 1 1 9
87 ASD SGAUZZONI E BARBI 9 9
88 ASD SPEEDY CESENA 3 4 9
89 BICISPORTEAM FIRENZE 1 2 4 2 9
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90
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116
117
118
119
120
121
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123
124

FAST AND FURIOUS CYCLING TEAM
GS OLIVIERO ABBIGLIAMENTO CITTA'DELLO SPORT
KEFORMA TEAM

MASSI CYCLING POINT

MAX TEAM

VC CATTOLICA

TEAM INCENSI SCOTT DOMUS

CAC MONTEMURLO

VC PETRIGNANO

ASD CIRCOLO ARCI MARZENO

ASD COLOR SERVICE

ASD GC CAPRANICHESE AVIS

ASD GS AMICI DEL PEDALE

GS FALCON'S TEAM

ROYAL CYCLING TEAM

TEAM SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA
TEAM SOLO BICI

TUBOZETA-MG.K VIS-SOMEC

ASD T.B.R.

FAUSTO COPPI FERMIGNANO

ASD TEAM 2L BIKE

CICLI LUSATTI

G.S. POGGIO AL VENTO

ITALCONS EL CAMPERO

AGLIANA CICLISMO ASD

ASD CICLI COPPARO ANCONA

ASD MEDINOX

ASD TROMBADORE'S TEAM
CICLOCLUB FIANO ROMANO

FORHANS TEAM

GC PEDALE FERMANO AMATORI

GS VIGILI DEL FUOCO DI ROMA
PEDALE CAPALBIESE

POLISPORTIVA CRAL VIGILI DEL FUOCO GENOVA
SC ITALIA NUOVA-CENTRO BORGO 2M

4
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125
126
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133
134
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

SS MONTEVITO

TEAM NUOVA CORTI BMC

ASD BATTISTELLI EXTREME

GS MASS CYCLONE FUSELLI

LA BULLETTA BIKE

TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE
ASD BLACK RIDERS

ASD CICLOSPORT POGGIBONSI
ASD TEAM BIKE VALCONCA

ASD TEMPLE BIKE TIVOLI
DISOFLEX

DLF ORTE

FAUSTO COPPI CESENATICO

GC POL. 2000 CERVIA

GS BIKE LUGO

GS DACCORDI

GS PASSUELLO

INTEGRA 04 ASD DISABILI E NON
PEDALE LIBERO VITERBESE
POLISPORTIVA SIECI

SS GROSSETO
CERCAAZIENDE.ITCICLING TEAM
AMPLIFON BORGOPUNTA FERRARA
ASD CICLO CLUB LAMA

ASD COSTA EVENTI

ARTUSIANA BIKE

ASD GS RISTORANTE NUOVO PARCO DEI CILIEGI

ASD PEDALA PIANO

ASD TEAM LADISPOLI

ASD ZAMA

BHOSS KING BIKE

BLACK BIKE UNITED

COLLI CICLI VELO SPORT CARPI
DOPOLAVORO ATAC ROMA
EMMA TOUR SPORT ASD

6
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194

FREEBIKE RICCIONE

GS COREBO

GS COSMOS

GS SOCIETA' GAS RIMINI

GSC CASENTINESE

MONDOBICI

ORSO ON BIKE

TEAM BERTOLDI CICLISSIMO
TEAM CASTELFRANCO

TEAM CHIANTI BIKE

VITTORIO BIKE MONTEFOGLIANO
ASD GRIFO BIKE PERUGIA

ASD TURBIKE

G.S. SAN MARTINO IN CAMPO
GRUPPO CICLISTICO TUDERTE
POL. CIRCOLO LAVORATORI TERNI
BIKELAND TEAM BIKE 2003
ARDITA PIAGGE

ASD BICIVERDE MONSELICE

ASD CICLO DUCALE

ASD CICLOCLUB RECANATI 1988
ASD RUBICONE CYCLING

ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA
ASD VC AQUINO CEDAS FIAT
BFW TEAM

BREN TEAM TRENTO

C.F. CARPEGNA

CYCLING TEAM ALTOTEVERE
FERRETTI TEAM GREEN DEVILS
GC MTB RUFINA ASD

GS AMBROSIANA PNEUMATICI SAVOIA
GS CICLO TEAM 2001 GABICCE MARE

GS DEKA ASD
GS FALMAR CICLI OLIVIERI
GS ITALIA IN MINIATURA

la Tappa 2a Tappa 3a Tappa
5
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210
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214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

GS PLAUTO BIKE

PEDALE BELLARIESE

POL. SIDERMEC F.LLI VITALI
POLIZIA DI STATO

RENO BIKE RACING

RIDE & SAIL ASD

TEAM CONTI 1980

TEAM D.BIKE

TEAM LE LAME FIRENZE
TEAM MAREMMANO ALBINIA
TEAM PROBIKE ASD
ZEROSEI CYCLING TEAM

ACD MARSCIANO BIKE

ASD MTB CLUB SPOLETO
TEAM MOTOR POINT A.S. DILE
ASD CONTI D'ANGELI EDIFER
ASD ETRUSKA BIKE

ASD GC CICCOLINI

ASD GIZETA TEAM YOUNG WILDS
ASD GRANFONDO ETRUSCHI
ASD PAPERINO

ASD SANSONI TEAM

ASD SCAVOLINI

ASD SINERGY

ASD SUN BIKE

ASD TEAM CORSA BIKE

AVIS VERAG PRATO EST

BICI TEAM FRANCY

BIKE EVOLUTION RODMAN TEAM
CICLI BETTINI

CICLO CLUB VETRALLA
CICLOTURISMO MARTORANO

CR AZIENDALE BANCA DELLE MARCHE

EURO TEAM GROSSETO
FRACOR UMBRIA

1
2
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235
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239
240
241
242
243
244
245
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249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

G.S. POCCIANTI

GC MELANIA

GC PITIGLIANO

GRUPPO MTB PEDALANDO ASD
GS CICLI CARUBE

GS CICLISTI GRASSINA

GS CICLO CLUB POZZ0O FEBAL
GS GEKOBIKE ASD

GS PEDALE D'ORO CICLI SAB

GS RICCIONE AVIS VOLONTARI DEL SANGUE

LECCO BIKE ASD

LELLI BIKE

MYDOPING PETRA

PEDALE GAMBETTOLESE
POL. CICLISTICA SCANDIANO
PRO3TEAM

SSD VALENTANO

TEAM BIKE FONDI

TEAM PIANETA BICI

TONINO LAMBORGHINI
VALENTI TEAM

A.S.D. CICLO TURISTICA TERNANA
ASD TEAM MATE'
CASTELRIGONE PEDALA
PROFESSIONAL BIKE TEAM
A.S.D. BICICLOPE APRICENA
ASD PUNTO BICI

A.S.D TORRE FLAVIA

A.S.D. BICILANDIA

A.S.D. TORRE FLAVIA

ADC SOLAROLESE

AMATORI SAN GIMIGNANO ASD
AMATORI VITERBO

AMICI DI MARCO PANTANI
ASD ADVANCED PRO TEAM
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265
266
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274
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277
278
279
280
281
282
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284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

ASD AMICI PER LA BICI

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI 2
ASD BIKE SHOP PEDALANDO

ASD BIKEMOTION

ASD BLUBIKE

ASD BORTOLAMI BIKE ACTION CRAL SEA MALPENSA

ASD CENTER BIKE VELLETRI

ASD CICL.MO PONTINIA

ASD CICLISTICA SASSO MARCONI

ASD DRAKETEAM CISTERNA

ASD ERICE BIKE TEAM

ASD FRANCHI VALCELLI

ASD GREEN TEAM

ASD IL BRADIPO

ASD LAMBRO MILANO

ASD LEONARDI RACING TEAM

ASD LUCA PINARELLO 1
ASD MO.VA. BIKE

ASD MONTEFOGLIANO

ASD MUOVITINSPORT

ASD PARROCCHIA SAN CASSIANO

ASD PIO CASCIANI

ASD POLISPORTIVA NEW WILD ROSE

ASD REA CYCLING

ASD TOSCO-ROMAGNOLA 2
ASD VELO CLUB MONTECCHIO

ASD VENTURI ADVENTURE TEAM

ASD VULCAMIN

ASS. PEDALE AGUGLIANESE

B.D. FAST

BER-MAR POGGIORENATICO 1
BICI CLUB ACQUASPARTA

BICI CLUB DIVINO AMORE

BICI E BICI 1
CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORT 1

1
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311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

CENTRO ITALIA BIKE

CICLI CASTELLACCIO

CICLI MONTEFIRIDOLFI

CICLI PETTA/ALITALIA/TECHNIP
CICLI PUCCIARELLI

FALCO RACING

FANS CLUB FRATELLI PETITO
GALEATA ZAMBELLI

GC CANINO

GC CICCOLINI MENTANA

GC CICLI AGORDINA

GC GINO GAROFALO

GC MONTE ARGENTARIO

GCS ASD LUIGI METELLI
GROTTE DI CASTRO SCUOLA MTB CIONI
GS BANCA DI OSPEDALETTO

GS CAMPANELLA - RONCHINI ASD
GS CICLI CONTI

GS CICLOSAVINESE

GS CLASSENSE TRASPORTI - RAVENNA
GS FAEMA CAMPAGNOLO

GS LEVRIERI-LATTEBUSCHE

GS MELOTTI CICLI

GS MONTEFELTRO

GS PINIZZOTTO

GS QUESTURA FORLT'

GS TERRECOTTE FATTORINI

GZ TEAM

LA QUERCE

LA TORRE 1949

LENZI BIKE PRATO ASD

MONDO BICI TEAM BIKE

MT BIKE TEAM 2001

MTB CLUB VITERBO

NUOVA LARIANESE
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335
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337
338
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340
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343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

PEDALE BIANCAZZURRO

POL. CASTENASO

PRO BIKE RIDING TEAM

PS BIKE

RODA FODOMA

SC LEVANTO

SC VIRTUS VILLA WATER TEAM VILLA VERUCCHIO
SC. VOLTANA

SCOTT NW SPORT

SINTESI CICLI COPPARO DINAN CASTELLI
SYDNEY CC

TEAM BIKE 2000

TEAM BIKE GUSSAGO

TEAM CICLOMANIA

TEAM IACCOBIKE

TEAM OUTSIDERS

TEAM PARKPRE MICHE IBIKE
TEAM SPEEDY BIKE

TEAM VELOLINE PROMOTECH
TEAM X-BIONIC

TENTI CICLISMO

TRIATHLON TEAM BRIANZA
UC PONTE S.GIOVANNI

UC TREVIGIANI

ULTIMO KM

VC RICCIONE

VELO CLUB SALA

VIAREGGIO BIKE

WELLNESS BIKE CLUB

A.S.D. IL SALICE

A.S.D.RIST. NUOVO PARCO DEI CILIEGI
ALBENSE

ASD CT MASSA MARTANA
ASD GC ARGENTARIO

ASD IL GIRASOLE SPOLETO
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370
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377
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379
380
381
382
383
384
385
386
387
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390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

ASD NUOVA LARIANESE

ASD SANTA MARIA DEGLI ANGELI
ASD VITTORIO BIKE

ATC COLLEFERRO

BD FAST CYCLING TEAM
CICLISTICA GHEDESE PATA CICLI DOTTI
FAENZA HYMER TEAM

G.S. CICLORAPIDA

G.S. EUROVELO CICLI

MANILA BIKE ASD

MTB CHIANCIANO TERME ASD
POL.MARINA DI CECINA CICLISMO
SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA
TEAM BIKE RACING CERTALDO
TEAM CBR

TEAM D. BIKE

TEAM SISTEM

TEAM/ X BIONIC

TX ACTIVE BIKE TEAM

YOUNG LINE

A TEAM TRIATHLON COMO

A.G SPORTING TEST TEAM
A.PLACCI BUBANO-MORDANO

A.S. CARROZZERIA RALLY PESARO
A.S.D CICLOPOINT

A.S.D G.C ARLENESE

A.S.D PIRELLI RE AGENCY

A.S.D TARKNA BICI

A.S.D. MOTOCICLISTI O.CI.P
A.S.D. RED WHITE

A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM
A.S.D.GA SGL CARBON
A.S.D.N.V.M. RACING TEAM

AC AMATORI SO.GE.T.

AC CAPANNOLESE
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405
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413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439

AMICI UDACE MANTOVA
ANTELLA BIKE
ARRAMPIBIKE ASD
ARREDAMENTI BASSIBIKE
AS LA ROTTA 2006

AS LORELT'

AS PUNTO BICI PERUGIA
AS TEAM FORLI'

ASCD VALLE DEL CONCA
ASCOM TEAM

ASD ALGHERO BIKE

ASD ANGUILLARA

ASD BBMBALDOSTEFAN
ASD C.C PIEMONTE

ASD CAPRARA

ASD CICLI COLOMBA

ASD CICLI F.LI BACCO
ASD CICLI SANTONI

ASD CICLISTICA PORCIA
ASD CICLO POINT

ASD COOPERATORI

ASD CRAL REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI
ASD CYCLING TEAM 06
ASD DOMOBIKE DLF DOMO
ASD DOVADOLESE

ASD FISICAMENTE

ASD FORNACETTE TEAM BIKE
ASD GC ARLENESE

ASD GC SFERRACAVALLO
ASD GS ARS ET ROBUR
ASD GS TEAM BIKE PERIN
ASD IMPREDIL

ASD LA PALESTRA

ASD MOSER CYCLING
ASD MTB SANTA FIORA
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440
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451
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463
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467
468
469
470
471
472
473
474

ASD NEWTEAM ESSEBI

ASD OLYMPIC BIKE TEAM

ASD ORLANDI

ASD PEDALE FELTRINO TBH
ASD PISTOIESE CICLI PANCONI
ASD POL. CASALLINA

ASD POL. S.VITTORE G.C. ALFIO TANI

ASD POLISPORTIVA COM
ASD RIGNANO SORATTE
ASD SBUBBIKERS

ASD SEVERI BIKES

ASD SMIRRA BIKE

ASD SPIN BIKE PESARO
ASD SPORTING CLUB
ASD TEAM AMERICA
ASD TEAM KINETICA
ASD TEAM MASSARDI
ASD TEAM NEPI

ASD TEAMAX GC

ASD UC PACIANO

ASD VAL DI FORIO
ASD/C TERRECOTTE FATTORINI
ATLETICA 85 FAENZA
AVANE CIRCOLO ARCI
AVESANI BIKE

AVIS PISTOIA A.S.D
AVIS SAN LAZZARO
BERIK BIKE TEAM
BERNARDINI ENDAS

BICI CLUB ASD VALERIANI E ROSSINI

BICI CLUB AZZURRO

BICI CLUB FONTANELLATO
BICI SHOP TESI
BICISTORE CYCLING TEAM
BIKE SCOOTER 2000
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Pos.

Nome Societa

la Tappa 2a Tappa 3a Tappa 4a Tappa 5a Tappa 6a Tappa 7a Tappa Bonus Totale

475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509

BORELLO OFF ROAD

BRIKO SQUADRA CORSE
BRISIGHELLA IN BICI

C.C. PENTRIA

C.R.O ASL 9 ZONA

CAPOCOLLE MONT SPACHE'
CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI
CESENA BIKE ASD
CICLIMONTANINI ALICE CERAMICA
CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD
CICLISTI GRASSI

CICLISTICA OLIMPICA LATINA
CICLO CLUB PASSO CORESE

CICLO PIO CASCIANI
CICLOTURISTICA 2001
CICLOTURISTICA VITTORIO VENETO
CIRCOLO ENDAS SIENA
COLLEMAR-ATHON CLUB

CRAL ANGELINI ABRUZZO

CRAL ATAF

CRO ASLY ZONA 2

CS CONCORDIA

CSP PONTELAGOSCURO

CYCLE PROMOZIONE CICLIAMO-CHIETI
DISTRICT VELOCITY RACING
DONKEY BIKE CLUB

E-SOLUTION BIKING TEAM

EUROPA SPORTING CLUB ASD
FANINI STORE

FEDERCLUB TRIESTE SCAT CIC.CAPPONI
FIUMICINO TEAM BIKE

FORTI E LIBERI

FORUM RACING TEAM

FSOLUTION

FUTURA TEAM BIKE
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1a Tappa

2a Tappa
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510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544

G.C. PEDALE FERMANO AMATORIA
G.S. CICLISTICA SEREGNO ASD

G.S. FUTURA SPORT CICLI ZAPIER A.S. DILETTANTISTICA
G.S. NUOVA MOGA A.S.D.

G.S.NEW LIMITS ASD

GARFAGNANA TEAM CICLI MORI

GC CAPRANICHESE

GC CORPOLO'

GC RUOTE LIBERE MANCIANO PITIGLIANO
GC SABAUDIA

GC SAN ROCCO

GC SETTECOLLI

GC SOSSANO

GC ZANZINI BIKE TEAM
GCCAPRANICHESE AVIS

GENERALI

GOOD BIKE ASD MTB

GRUPPO CICLISTICO VITERBESE
GRUPPO PIERGIORGIO FRASSATI CYCLING TEAM
GS AGRATE CONTURBIA LA TORBIERA
GS ALVISI BICYCLES

GS AUTOCARROZZERIA RICHY

GS BENINI AUTO

GS CANNELLA UISP

GS CICLISMO PONTINIA

GS CICLISTICA MASSESE

GS CICLOAMATORI MTB MORI

GS CIPOLLETTA

GS GRIFO BIKE PERUGIA

GS HAPPY BIKE MONTEFELTRO

GS MICCOLI SPORT

GS ONTRAINO

GS PEDALE PIEVESE

GS POLIZIA DI STATO AREZZO

GS PRASECCO BIESSE
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545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579

GS RAMINI - PAZZAGLIA

GS REA AMBIENTE

GS ROMOLO E REMO

GS SAN MARCO CHIARCOSSO
GS SPEEDY BIKE

GS SPEEDY SPORT

GS TEAM PERIN

GS TEAM SACCARELLI ALPIN
GSC GRADOLI 1948

HOBBY BIKE

HOC

HR TEAM BORTOLAMI
KING'S BIKE TEAM

LA PEDIVELLA

LA STRANA OFFICINA
LAMBRO BIKE SOVICO
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
LATINA SPORTEAM
LISSONE MTB ASD
MAGGI-2-TERNA
MARETERRA BIKE TEAM
MTB BAGNAIA ASD

MTB FIRENZE

MTB RACE SUBBIANO

NEW MOTOR BIKE ASD
NORWOOD CC
OSPEDALIERI CESENA
OTTICA BIONDI

PANEFICIO BERNARDINI
PESARO TRIATHLON

PISA TRIATHLON A.S.D.
PLANET BIKE ASD

POL.SAN PIERO A SIEVE
POLISPORTIVA .LEVATA
POLISPOTIVA SAN GIORGIO
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580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614

RAINER WURZ TEAM
RINASCITA SPORTLIFE

S.C. CAPRIOLO ASD

S.G.R. SERVIZI

SAN MARINO MTB

SANSONI TEAM

SC BARBIERI VALEGGIO

SC CALDERARA ASD

SC CARTUGA

SC FONDAZIONE HUMANITAS
SC RUBIERESE ASD

SC SIMONCINI SAURO

SC. LIBERTAS

SCAVEZZON SQUADRA CORSE
SINTESI CORSE

SIRONE BIKE ASD
SOLUZIONE ARREDAMENTI
SP TARQUINIA

SPEZZOTTO BIKE TEAM

SPK CICLI PATOS TEAM
SPORTING CLUB ROSIGNANO
STARK TEAM TRENTINO
TEAM 2001 ROMA

TEAM BIKE RACING

TEAM CARIMATE KUOTA
TEAM CERRI CICLI TARDUCCI
TEAM CICLI CAMPIOLI ASD
TEAM CICLISMO AFFILE
TEAM CICLOPE QUOTA

TEAM CYCLI MATA

TEAM ERREPI FRW

TEAM GRANZON

TEAM LADISPOLI CICLISMO
TEAM MOTOR POINT

TEAM PITON ASD
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615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640

TEAM PRINCYCLES 1

TEAM RIO BO BIKE 1

TEAM SACCARELLI ALPIN 1

TEAM SCOTT PASQUINI 1
TEAM STRAZZER 1

TEAM VALLE SAVIO 1

TEAM ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL 1

TEAM. SPACCO ASD 1

TREE TEAM 1

TROMBADORES TEAM 1

TURNOVER STUDIO REHAB 1

U.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI 1

U.S.A. PLACCI BUBANO 1

U.S.SPERIMENTALE ROCCASTRADA 1

UC CAPRIVESI 1

UC TRASIMENO 1

UCO ORVIETANA 1
UMBRIA CYCLING TEAM 1

US ACLI ICARO 1
VELO CLUB CICLI CINGOLANI 1

VELO CLUB GUBBIO 1

VELO CLUB SAN VINCENZO 1

VIRTUS BIKE 1

VITERSPORT 1
WORLD TRUCK 1
ZAFF BIKE 1
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